
 
 

UCHWAŁA NR XII/81/2025  
RADY GMINY REJOWIEC FABRYCZNY 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn.zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) uchwala się  co następuje; 

§ 1. w uchwale Nr X/60/2024  Rady Gminy Rejowiec Fabryczny z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2025 r  zmienionej, Zarządzenie Nr 23 Wójta Gminy Rejowiec Fabryczny z dnia 
27 lutego 2025 roku  wprowadza się następujące zmiany: 

- w § 1. zwiększa się dochody budżetowe o kwotę  1 391 715,03  zł  zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

Dochody ogółem wynoszą      34 716 475,65  zł 

w tym dochody bieżące         24 741 110,76  zł 

dochody majątkowe                9 975 364,89 zł 

- w § 2. zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 1 391 715,03 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

Wydatki ogółem wynoszą    -        35 786 053,26  zł 

w tym wydatki bieżące                24 763 708,94  zł 

wydatki majątkowe                     11 022 344,32 zł 

- w § 6. załącznika Nr 4 określający wykaz dotacji udzielonych z budżetu gminy realizowanych w 2025 roku  
jest  zgodny  z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

- w § 7. ust. 1 załącznika Nr 5 Wykaz inwestycji  gminnych  realizowanych w 2025 roku  jest  zgodny  
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

- w § 7. ust. 3 załącznik Nr 7 Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej i innych źródeł zagranicznych realizowanych w 2025 roku jest  zgodny z załącznikiem 
Nr 5 do niniejszej uchwały. 

- w § 10. załącznik Nr 9 zadania do wykonania w ramach fundusz sołecki w podziale na  sołectwa jest zgodny 
z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rejowiec Fabryczny. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 15 maja 2025 r.

Poz. 2670



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Prokopiuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2670



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

758 0,00

75814 0,00

0,00

0,00

75835 0,00

0,00

75867 0,00

0,00

801 0,00

80101 0,00

0,00

855 0,00

85504 0,00

0,00

0,00

0,00

758 0,00

75867 0,00

0,006257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

0,00 1 116 108,80 1 116 108,80

majątkowe

Różne rozliczenia 0,00 1 116 108,80 1 116 108,80

Krajowy Plan Odbudowy 0,00 1 116 108,80 1 116 108,80

bieżące razem: 22 669 827,38 275 606,23 22 945 433,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

250 895,35 6 366,00 257 261,35

Wspieranie rodziny 7 180,00 0,20 7 180,20

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

7 180,00 0,20 7 180,20

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

0,00 8 000,00 8 000,00

Rodzina 186 449,00 0,20 186 449,20

Oświata i wychowanie 170 194,04 8 000,00 178 194,04

Szkoły podstawowe 30 000,00 8 000,00 38 000,00

Krajowy Plan Odbudowy 12 732,00 6 366,00 19 098,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

12 732,00 6 366,00 19 098,00

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego
357 525,06 64 672,00 422 197,06

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 357 525,06 64 672,00 422 197,06

0970 Wpływy z różnych dochodów 160 000,00 194 662,03 354 662,03

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
1 662,00 1 906,00 3 568,00

bieżące

Różne rozliczenia 8 559 768,78 267 606,03 8 827 374,81

Różne rozliczenia finansowe 161 662,00 196 568,03 358 230,03

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/81 /2025 Rady Gminy Rejowiec Fabryczny z dnia 28  marca 2025 roku

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2670



0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

250 895,35 1 122 474,80 1 373 370,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Ogółem: 33 324 760,62 1 391 715,03 34 716 475,65

3 4 5 7 8

bieżące

bieżące razem: 1 795 677,15 0,00 1 795 677,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 1 116 108,80 1 116 108,80

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

majątkowe razem: 8 859 256,09 1 116 108,80 9 975 364,89

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2670



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

418 563,20 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 563,20 400 563,20 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 222 814,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 222 814,83 1 222 814,83 0,00 0,00

1 641 378,03 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 623 378,03 1 623 378,03 0,00 0,00

370 563,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 563,20 370 563,20 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 222 814,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 222 814,83 1 222 814,83 0,00 0,00

1 593 378,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 593 378,03 1 593 378,03 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 706,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 706,03 106 706,03 0,00 0,00

256 706,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 706,03 256 706,03 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 116 108,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 116 108,80 1 116 108,80 0,00 0,00

1 116 108,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 116 108,80 1 116 108,80 0,00 0,00

4 431 637,52 4 431 637,52 4 180 237,52 3 416 398,12 763 839,40 0,00 251 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 200,00 55 200,00 55 200,00 200,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 486 637,52 4 486 637,52 4 235 237,52 3 416 598,12 818 639,40 0,00 251 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

279 900,00 279 900,00 37 500,00 0,00 37 500,00 0,00 242 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 900,00 329 900,00 87 500,00 0,00 87 500,00 0,00 242 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 896 024,94 3 896 024,94 3 896 024,94 3 392 398,12 503 626,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 901 024,94 3 901 024,94 3 901 024,94 3 392 398,12 508 626,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 400,00 10 400,00 10 400,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 712,58 220 712,58 211 712,58 24 000,00 187 712,58 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 712,58 220 712,58 211 712,58 24 200,00 187 512,58 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170,00 170,00 170,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170,00 170,00 170,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75022

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 1 116 108,80
6057

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 1 116 108,80

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 1 116 108,80
01043

Infrastruktura wodociągowa 

wsi

po zmianach 1 336 672,00

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 1 336 672,00

przed zmianą 220 563,20

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 220 563,20

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 1 116 108,80

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/81/2025 Rady Gminy Rejowiec Fabryczny z dnia 28 marca 2025 roku
Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2670



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,00 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,00 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 900,00 126 900,00 126 900,00 0,00 126 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 700,00 126 700,00 126 700,00 0,00 126 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276 473,80 251 473,80 222 873,80 107 373,80 115 500,00 8 600,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 580,00 9 580,00 0,00 0,00 0,00 2 580,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286 053,80 261 053,80 222 873,80 107 373,80 115 500,00 11 180,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

120 300,00 120 300,00 91 700,00 31 200,00 60 500,00 8 600,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 580,00 9 580,00 0,00 0,00 0,00 2 580,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 880,00 129 880,00 91 700,00 31 200,00 60 500,00 11 180,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 580,00 2 580,00 0,00 0,00 0,00 2 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 180,00 11 180,00 0,00 0,00 0,00 11 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 440 329,48 10 370 329,48 8 853 942,02 7 467 192,97 1 386 749,05 1 100 769,00 402 886,46 12 732,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

-6 525,00 -6 525,00 -6 525,00 0,00 -6 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 944,00 80 944,00 72 672,00 64 672,00 8 000,00 1 906,00 0,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 514 748,48 10 444 748,48 8 920 089,02 7 531 864,97 1 388 224,05 1 102 675,00 402 886,46 19 098,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

7 043 465,67 6 973 465,67 6 104 261,27 5 376 100,66 728 160,61 518 239,30 350 965,10 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 672,00 72 672,00 72 672,00 64 672,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 116 137,67 7 046 137,67 6 176 933,27 5 440 772,66 736 160,61 518 239,30 350 965,10 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 001 964,16 3 001 964,16 3 001 964,16 3 001 964,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 672,00 64 672,00 64 672,00 64 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 066 636,16 3 066 636,16 3 066 636,16 3 066 636,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 065 903,16 1 065 903,16 482 256,12 444 045,11 38 211,01 559 559,20 24 087,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 525,00 -6 525,00 -6 525,00 0,00 -6 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 272,00 8 272,00 0,00 0,00 0,00 1 906,00 0,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 067 650,16 1 067 650,16 475 731,12 444 045,11 31 686,01 561 465,20 24 087,84 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

559 559,20 559 559,20 0,00 0,00 0,00 559 559,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą 0,00

2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80103

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4240

Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3030

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2670



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 906,00 1 906,00 0,00 0,00 0,00 1 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

561 465,20 561 465,20 0,00 0,00 0,00 561 465,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2670



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 525,00 -6 525,00 -6 525,00 0,00 -6 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 475,00 1 475,00 1 475,00 0,00 1 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 366,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 366,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 901 914,00 2 901 914,00 2 347 071,00 1 584 577,00 762 494,00 0,00 554 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 441,00 4 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 906 355,00 2 906 355,00 2 347 071,00 1 584 577,00 762 494,00 0,00 559 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 300,00 74 300,00 73 300,00 26 300,00 47 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 441,00 4 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 741,00 78 741,00 73 300,00 26 300,00 47 000,00 0,00 5 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 441,00 4 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 441,00 5 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 139,38 225 139,38 225 139,38 74 219,00 150 920,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,20 0,20 0,20 0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 139,58 225 139,58 225 139,58 74 219,20 150 920,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 928,00 81 928,00 81 928,00 74 219,00 7 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,20 0,20 0,20 0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 928,20 81 928,20 81 928,20 74 219,20 7 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 503,00 8 503,00 8 503,00 8 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,20 0,20 0,20 0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 503,20 8 503,20 8 503,20 8 503,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 440 986,00 1 196 340,76 381 540,76 0,00 381 540,76 814 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 645,24 244 645,24 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 460,00 40 460,00 0,00 0,00

1 466 446,00 1 181 340,76 366 540,76 0,00 366 540,76 814 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 105,24 285 105,24 0,00 0,00

910 786,00 883 340,76 268 540,76 0,00 268 540,76 614 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 445,24 27 445,24 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 460,00 40 460,00 0,00 0,00

936 246,00 868 340,76 253 540,76 0,00 253 540,76 614 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 905,24 67 905,24 0,00 0,00

190 554,76 190 554,76 190 554,76 0,00 190 554,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 554,76 178 554,76 178 554,76 0,00 178 554,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4247

Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4240
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2670



-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2670



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 460,00 25 460,00 0,00 0,00

25 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 460,00 25 460,00 0,00 0,00

27 445,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 445,24 27 445,24 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

42 445,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 445,24 42 445,24 0,00 0,00

32 598 661,08 22 839 591,59 18 808 871,88 12 847 958,89 5 960 912,99 2 009 169,00 1 229 129,46 312 421,25 0,00 480 000,00 9 759 069,49 9 759 069,49 0,00 0,00

-21 725,00 -21 725,00 -21 725,00 0,00 -21 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 413 440,03 150 165,20 127 872,20 64 872,20 63 000,00 4 486,00 11 441,00 6 366,00 0,00 0,00 1 263 274,83 1 263 274,83 0,00 0,00

33 990 376,11 22 968 031,79 18 915 019,08 12 912 831,09 6 002 187,99 2 013 655,00 1 240 570,46 318 787,25 0,00 480 000,00 11 022 344,32 11 022 344,32 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 795 677,15 1 795 677,15 481 638,15 406 636,00 75 002,15 0,00 1 314 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 795 677,15 1 795 677,15 481 638,15 406 636,00 75 002,15 0,00 1 314 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 1 116 108,80
Wydatki razem:

po zmianach 1 492 513,00

Rodzaj zadania: Zlecone

zwiększenie 0,00
6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 376 404,20

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2670



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XII /81/2025

Rady Gminy Rejowiec Fabryczny 

z dnia 28 marca 2025 roku

Plan dotacji do udzielania z budżetu gminy na 2025 rok 

 

Lp.

Klasyfikacja 

budżetowa
Nazwa jednostki 

Kwota dotacji 

podmiotowej 
zmiana

kwota dotacj po 

zmianie 

Kwota dotacji 

celowej
zmiana

kwota dotacj 

po zmianie 

1.

921          

92109                             

§ 2480
Gminny Ośrodek Kultury   Pawłów 575 000,00 575 000,00

2.

921         

92116            

§ 2480

Gminny Ośrodek Kultury  Pawłów - Biblioteki  200 000,00 200 000,00

3.

600       

60014          

§ 6300

Starostwo Powiatowe  Chełm - udział w opracowaniu  dokumentacji 

projektowej drogi powatowej  Nr 2029l  Kulik - Siedliszce -Pawłów -

Rejowiec Farbyczny - Rejowiec  

81 793,00 81 793,00

775 000,00 775 000,00 81 793,00 81 793,00

 Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

Lp.

Klasyfikacja 

budżetowa

Nazwa zadania 
Kwota dotacji 

podmiotowej 
zmiana 

Kwota dotacji 

podmiotowej po 

zmianie 

Kwota dotacji 

celowej

Kwota dotacji 

celowej po 

zmiania 

1.

801            

80101                         

§2540

Prowadzenie Niepublicznej Szkoły przez Stowarzyszenienie Lepsze Jutro 

Wolka Kańska 
518 239,30 518 239,30

2.

801                        

80103                

§2540

Prowadzenie Niepublicznej Szkoły przez Stowarzyszenie Na Rzecz Ekorozwoju 

Wsi Kanie 
200 981,60 200 981,60

3.

801                        

80103                

§2540

Prowadzenie Niepublicznej Szkoły przez Stowarzyszenie Na Rzecz Ekorozwoju 

Wsi Kanie  śrokdi z Funduszu Pomoicy na dzieci z Ukrainy 
1 662,00 1 906,00 3 568,00

4.

801             

80103                      

§2540

Prowadzenie Niepublicznej Szkoły przez Stowarzyszenie ''Lepsze Jutro"' Wólka 

Kańska 
356 915,60 356 915,60

5.

801             

80150                      

§2540

Prowadzenie Niepublicznej Szkoły przez Stowarzyszenie ''Lepsze Jutro"' Wólka 

Kańska 
22 970,50 22 970,50

6.

010            

01044                           

§6230

Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 30 000,00 30 000,00

7.

   926                   

92605                 

§2360

Zadania z zakresu wspierania i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu w 

tym dla :
81 000,00 0,00 81 000,00

7a

   926                   

92605                 

§2360
Uczniowski Klub Sportowy" Start Pawłow" w Pawłowie -Zmień ruch w nawyk 7 000,00 7 000,00

Razem 

Jednostki sektora finansów publicznych 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2670



7b
   926                   

92605                 

§2360

Gminny Klub Sportowy START-REGENT  Pawłów -," Rozwój  kultury 

fizycznej  wśród dzieci i mlodzieży poprzez uczestnictwo w zajęciach 

sportowych Gminnego Klubu Sportowego START REGENT , dyscyplina piłka 

nozna  

70 000,00 70 000,00

7c

   926                   

92605                 

§2360

Fundacja Rozwoju Rejowca Fabrycznego  - V turniej osob niepelnosprawnych 

w BOCCI 
4 000,00 0,00 4 000,00

8

921                               

92109                               

§ 2360

Zadania z zakresu kultury i sztuki 257 000,00 0,00 257 000,00

8a

921                               

92109                               

§ 2360

Stowarzyszenie Przyjaciół Pawłowa - "Przygotowanie i wydanie czterech 

kojennych numerów gazety Głos  Pawłowa "
5 900,00 5 900,00

8b

921                               

92109                               

§ 2360

Stowarzyszenie Młośników Koni Karino - III  Pokaz i Konkurs  Wszechstronnej 

Użytkowości Koni 
16 000,00 0,00 16 000,00

8c

921                               

92109                               

§ 2360

Stowarzyszemie " Szarlotka " z Liszno Kolonia -" Jabłkowy zawrót głowy " 4 000,00 0,00 4 000,00

8d

921                               

92109                               

§ 2360

Koło Gospodyń Wiejskich " Kalina" - Kańskie Powitanie lata   5 200,00 5 200,00

8e

921                               

92109                               

§ 2360

Koło Gospodyń Wiejskich " Gołębianki" w Gołębiu "  Tobie śpiewam Wiosko 

Moja "   
3 700,00 3 700,00

8f

921                               

92109                               

§ 2360

Stowarzyszenie " Stacja  Reaktywacja " Kanie Stacja - "Reaktywacka Kanie -

Stacja "
5 000,00 5 000,00

9

921      

92120    

§6570

Zadania z zakresu ochrony zabytków –Parafia Rzymskokatolicka w Kaniem 

Polski Ład- COVID 19
76 500,00 76 500,00

10

921      

92120    

§6570

Zadania z zakresu ochrony zabytków –Parafia Rzymskokatolicka w Kaniem 

Polski Ład- COVID 19
140 700,00 140 700,00

11

851             

85154                

§2360

Zadania z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom oraz patologiom 12 600,00 2 580,00 15 180,00

11a

851             

85154                

§2360

Klub Abstynenta "Krokus "-wsparcie działań grup terapeutycznych - grupa 

wsparcia 
4 000,00 4 000,00

12

754      

75412          

§ 2820

zadania z zakresu Ochotniczych Straży Pożarnych - dofinansowanie zakupu  

wyposażenia osobistego strażaków - projekt realizowany przez Stowarzyszenie 

Samorzadów Euroregionu Bug 

600,00 600,00

13.

754      

75412          

§ 2820

Zadania z zakresu Ochotniczych Straży Pożarnych -Dofinansowanie 

zakupu samochodu strażackiego dla OSP Pawłów - fundusz sołecki 

sołectwo Pawłów 

8 000,00 2 580,00 10 580,00

1 100 769,00 1 906,00 1 102 675,00 380 600,00 2 580,00 383 180,00

Ogółem 2 342 648,00 1 875 769,00 1 906,00 1 877 675,00 462 393,00 2 580,00 464 973,00

Razem 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2670



Budżetu 

gminy 

środki z 

PIT  

 środki z 

subwencji 

uzupełniającej z 

2021 roku

funduszu 

soleckiego 
środki z KPO 

1. Modernizacja infrastruktury wodnej w Gminie Rejowiec Fabryczny 01043 150 000,00 1 222 814,83 1 372 814,83 106 706,03 0,00 150 000,00 0,00 1 116 108,80

2.

 modernizacja dróg gminnych w tym :                                                                                      

a)  opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej  na 

modernizację  dróg gminnych 
60016 110 658,87 0,00 110 658,87 110 658,87 0,00 0,00 0,00 0,00

3. zadania w zakresie poprawy efektywności  energetycznej :                         90005 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

4. sala gimastyczna przy Szkole Podstawowej w Pawłowie - projekt  80101 70 000,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.
zakup altany drewnianej wraz z monitoringiem -fundusz sołecki 

Liszno
92109 27 445,24 0,00 27 445,24 0,00 0,00 0,00 27 445,24 0,00

6.
Wykonanie projektu drogi gminnej  wzdłuż lasu łączącą  wieś z  

kolonią- Fundusz sołecki  Zalesie Kańskie 
60016 12 100,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 12 100,00 0,00

7.
zakup słupa oświetleniowego -lampa solarna  fundusz sołecki 

Toruń 
60016 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00

8. wykonanie projektu na modernizacje świetlicy  w m. Krasne 92109 0,00 16 230,00 16 230,00 16 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.
wykonanie projektu na modernizacje placu zabaw świetlicy  w m. 

Kanie -Stacja 
92109 0,00 9 230,00 9 230,00 9 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.
zakup klimatyzatora do świetlicy i montaż- fundusz sołecki 

Wólka Kańska 
92109 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00

11. zakup działki w m. Pawłów 70005 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

586 204,11 1 263 274,83 1 849 478,94 362 824,90 150 000,00 150 000,00 55 545,24 1 116 108,80

Środki z:

Załącznik Nr 4                                                                                                         

do Uchwały Nr XII/81/2025                                                                                 

Rady Gminy Rejowiec Fabryczny                                                                                   

z dnia 28 marca 2025 roku

Razem 

nakłady 

finansowe

razem 

Lp. Nazwa  zadania inwestycyjnego  Rozdział

Plan inwestycji gminy do realizacji w 2025  rok 

zmiana 

Razem 

nakłady 

finansowe 

po zmianie 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2670



Załącznik nr 5                            

do Uchwały Nr XII/ 81 /2025                                                        

Rady  Gminy Rejowiec Fabryczny                         

z dnia 28 marca 2025 roku    

 Plan wydatków na programy finansowane z udziałem  środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej i innych źródeł zagranicznych  do realizacji  w 2025 r 

Lp. 
Dział 

rozdział  

Kwota 

wydatków  
Nazwa zadania 

1.  
720  

72095 

335 530,25 Cyberbezpieczny samorząd  

102 627,00 Wydatki majątkowe budżetu UE 

24 073,00 Wydatki majątkowe budżetu państwa  

29 141,00 Wydatki majątkowe gminy  

118 331,95 Wydatki bieżące  budżetu UE  

27 756,87 Wydatki bieżące budżetu państwa  

33 600,43 Wydatki bieżące budżetu gminy  

2. 
710 

71004 

120 000,00 Opracowanie planu ogólnego Gminy Rejowiec Fabryczny  

120 000,00 Wydatki bieżące  budżetu UE  

3. 

801    

80106 

23 722,00 Zdrowo- cyfrowo w przedszkoli  

12 732,00 Wydatki bieżące  budżetu UE 

2 990,00 Wydatki bieżące budżetu gminy 

801   

80103 

6 366,00 Wydatki bieżące  budżetu UE 

1 634,00 Wydatki bieżące budżetu gminy 

4. 
010 

01043 

1 372 814,83 
Modernizacja infrastruktury wodnej w Gminie 

Rejowiec Fabryczny -KPO 

1 116 108,80 Wydatki majątkowe budżetu UE 

256 706,03 Wydatki majątkowe budżetu gminy  

Razem 1 852 067,08 
1 528 655,83 wydatki majątkowe 

   323 411,25 wydatki bieżące 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2670



Lp. Sołectwo Zadania do wykonania Klasyfikacja Plan (w zł) zmiana plan po zmianie 
Razem               

(w zł)

Remont ubytków na drogach gminnych 60016-4270 7 000,00 0,00 7 000,00

Zakup tablicy ogłoszeń 92109-4210 200,00 0,00 200,00

Energia elektryczna 92109-4260 2 400,00 0,00 2 400,00

Zakup gier planszowo-edukacyjnych dla dzieci do 

świetlicy 
92109-4210 900,00 0,00 900,00

Utrzymanie i remonty sprzętu , malowanie drzwi , 

ogrodzenia przy śwetlicy 
92109-4210 2 300,00 0,00 2 300,00

Zakup dwóch sztuk lamp solarnych na boisko 92605-4210 5 000,00 0,00 5 000,00

Renowacja boiska przy świetlicy 92605-4270 7 594,49 0,00 7 294,49

Zakup kurtyny grzewczej i klimatyzacji do świetlicy 92109-4210 5 000,00 0,00 5 000,00

Zakup wyposażenia do świetlicy 92109-4210 6 000,00 0,00 6 000,00

Rozbudowa ogrodzenia,zakup materiałow 92109-4210 12 000,00 0,00 12 000,00

Organizacja miedzypokoleniowego eventu 

promujacego sprzątanie ulic i uliczek w Kanie-Stacja, 

promocja czystej małej ojczyzny 

92109-4300 1 300,64 0,00 1 300,64

Bieżące utrzymanie świetlicy 92109-4210 2 000,00 0,00 2 000,00

Zakup witryny garmażeryjnej 92109-4210 3 000,00 -3 000,00 0,00

Załącznik Nr 6                                                                                                                         

do Uchwały Nr XII /81/ 2025                                                                                                                   

Rady  Gminy Rejowiec Fabryczny                                                                                  

z dnia 28 marca  2025 roku 

2.

Krasne 34 194,49

Zadania do wykonania w ramach Funduszu Sołeckiego z podziałem na sołectwa na rok 2025

21 300,64Kanie-Stacja

1.

Zakup urządzeń na plac zabaw, obręczy na worki na 

śmieci, zakup dmuchawy 
92109-4210 3 800,00 3 800,000,00

26 870,78
Wólka 

Kańska
3. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 2670



Wyposażenie placu zabaw dla dzieci- zakup urzadzeń 92109-4210 12 000,00 -12 000,00 0,00

Zakup stołów i ławek do świetlicy 92109-4210 3 000,00 0,00 3 000,00

Zakup i montaż kamer na placu zabaw i świetlicy 92109-4300 5 000,00 -3 000,00 2 000,00

zakup klimatyzatora do świetlicy i montaż 92109-6060 0,00 15 000,00 15 000,00

armatura + zlewozmywak, blat bateria , syfon  zakup 92109-4210 0,00 1 500,00 1 500,00

zakup tablicy ogłoszeń i tablicy zregulaminem na plac 

zabaw 
92109-4210 0,00 2 000,00 2 000,00

zakup mikrofony bezprzewodowego 9210-4210 0,00 500,00 500,00

Zakup głośnika przenośneg i mikrofonu 

bezprzewodowego  
92109-4210 1 000,00 -1 000,00 0,00

Paliwo do kosy,ksiarki i konswerwacja 92109-4210 2 000,00 0,00 2 000,00

Zakup środków czystości, śmietniczek, baterii 92109-4210 870,78 0,00 870,78

Doposażenie świetlicy oraz utrzymanie 92109-4210 6 000,00 0,00 6 000,00

Doposażenie placu zabaw , zakup sprzetu do ćwiczeń i 

urzadzeń dla dzieci 
92109-4210 16 879,41 0,00 16 879,41

Zakup znaków drogowych z numeracja domów  oraz 

lustra drogowego 
60016-4210 1 000,00 0,00 1 000,00

Doposażenie świetlicy 92109-4210 7 500,00 0,00 7 500,00

Doposażenie placu zabaw 92109-4210 7 436,80 0,00 7 436,80

Konserwacja, remont, paliwo do kosy oraz kosiarki 

spalinowej 
92109-4210 1 000,00 0,00 1 000,00

Remont i utrzymanie świetlicy 92109-4300 9 690,10 0,00 9 690,10

Doposażenie świetlicy 92109-4210 10 000,00 0,00 10 000,00

23 879,41

6. 29 140,10

5.  Józefin 15 936,80

Kanie

4. 
Liszno-

Kolonia

26 870,78
Wólka 

Kańska
3. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 2670



Utrzymanie dróg gminnych 60016-4300 3 000,00 0,00 3 000,00

Utrzymanie sprawności bojowej druhów OSP Kanie  75412-4210 3 000,00 0,00 3 000,00

Zakup i montaż tablic informacyjnych 92109-4210 450,00 0,00 450,00

Zaspokojenie potrzeb mieszkańców poprzez 

organizacje wydarzeń kulturalnych i sportowych  
92109-4210 3 000,00 0,00 3 000,00

Zakup kosiarki 92109-4210 3 000,00 0,00 3 000,00

Zakup oraz wykonanie ogrodzenia  na plac zabaw,          

zakup  materiałów budowlanych  
92109-4210 7 500,00 0,00 7 500,00

Zakup tłucznia  na drogi 60016-4210 7 030,57 0,00 7 030,57

Zakup wiaty na boisko 92605-4210 4 000,00 0,00 4 000,00

Zakup narzędzi ogrodowych 92109-4210 150,00 0,00 150,00

Zakup paliwa 92109-4210 300,00 0,00 300,00

Zapłata za enegię 92109-4260 300,00 0,00 300,00

Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej z 

klimatyzatorem 
92109-4210 19 300,00 0,00 19 300,00

Zakup energii elektrycznej 92109-4260 200,00 0,00 200,00

Zakup paliwa 92109-4210 201,80 0,00 201,80

Zakup narzędzi, paliwa , desek na ławki 92109-4210 5 000,00 0,00 5 000,00

Remonty , odnowienie tablic informacyjnych 92109-4300 4 893,48 0,00 4 893,48

Remont ogrodzenia placu zabaw przy ul.Łącznej i 

Leśnej 
92109-4300 7 000,00 0,00 7 000,00

Koncert z okazji Dnia Matki i Dnia Dziecka 92109-4300 6 000,00 0,00 6 000,00

Zakup strojów dla zespołu Łyszcz 92109-4210 4 000,00 0,00 4 000,00

Remont pomieszczeń na toalety na obiekcie sportowym 

gminnym przy boisku 
92605-4270 5 000,00 0,00 5 000,00

22 280,57

9.

7.   

6. 29 140,10

48 893,48

Kanie

Gołąb

19 701,80Krzywowola

Pawłów

8.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 2670



Doposażenie szkoły w sprzęt sportowy 92605-4210 1 000,00 0,00 1 000,00

Remont drog gminnych- zakup tłucznia 60016-4270 6 000,00 0,00 6 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu strażackiego dla 

OSP Pawłów 
75412-2820 8 000,00 0,00 8 000,00

Remont pompy Abisynki przy ul. Leśnej 92109-4210 2 000,00 0,00 2 000,00

Zakup dmuchawy i paliwa 92109-4210 2 000,00 0,00 2 000,00

Zakup altany drewnianej z monitoringiem 92109-6060 27 445,24 0,00 27 445,24

Zakup tablic informacyjnych z numerem posesji 92109-4210 1 500,00 0,00 1 500,00

Przebudowa ponieszczenia na toaletę  w świetlicy  92109-4270 19 000,00 0,00 19 000,00

Zakup klimatyzatora do świetlicy 92109-4210 5 000,00 0,00 5 000,00

92109-4210 300,00 0,00 300,00

92109-4270 249,89 0,00 204,89

92109-4210 339,95 0,00 339,95

92109-4260 600,00 0,00 600,00

Wykonanie odwodnienia , zamontowanie  rynien na 

świetlicy 
92109-4210 3 000,00 0,00 3 000,00

Wykonanie projektu drogi gminnej  wzdłuż lasu łączącą  

wieś z  kolonią
60016-6050 12 100,00 0,00 12 100,00

Zakup piachu na remont  przy świetlicy 92109-4210 450,00 0,00 450,00

Zakup koszy na śmieci przy świetlicy 92109-4210 400,00 0,00 400,00

Remont placu zabaw - zakup urządzeń 92109-4210 14 261,59 0,00 14 261,59

Zakup słupa oświetleniowego -lampa solarna  60016-6060 16 000,00 0,00 16 000,00

Remont drogi  Toruń- Osowiec  60016-4270 1 300,00 0,00 1 300,00

9. 48 893,48

Liszno

16 039,95

Bieżące utrzymanie świetlicy                           drobne 

remonty 

Wólka 

Kańska- 

Kolonia  

17 432,49

Leszczanka 15 111,59

24 549,89

Doposażenie świetlicy:zakup paliwa,żyłki do kosy 

spalinowej ,środki czystości .                              Opłata 

za energię elektryczną

12. 
Zalesie 

Kańskie

14. Toruń

Pawłów

13.

10.

     11.

30 945,24

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 2670



Zakup paliwa,oleje,żyłki do kosiarki 92109-4210 132,49 0,00 132,49

Zakup paliwa,żyłki , oleju do kosy 92109-4210 200,00 0,00 200,00

Zakup i montaż altany 92109-4210 9 000,00 0,00 9 000,00

Zakup grila  betonowego 92109-4210 1 000,00 0,00 1 000,00

Wyłożenie kostki pod altaną 92109-4300 2 281,25 0,00 2 281,00

12 481,25

17 432,49

  15.
Zalesie 

Krasieńskie 

14. Toruń

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 2670


	UCHWAŁA NR XII/81/2025  RADY GMINY REJOWIEC FABRYCZNY z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-05-15T11:18:29+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




